

DEVIZ LOCAL Здание филиала детсада Теремок в с. Томай Чадыр- Лунского района

Valoarea de deviz 461 176,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел: Основания кровля				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка старого шифера с кровли со складированием на земле .)	m2	497,2500	14,448	7 184,436
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	62,3000	57,66	3 592,218
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,3000	57,66	3 592,218
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка старой обрешетки кровли с или без повторного использования материалов)	m2	434,1000	2,595	1 126,366
	7124010010700	Dulgher	h-om	9,7673	57,66	563,183
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,7673	57,66	563,183
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли изобработанных хвойных досок сечением 150*25мм=1250мм=4,73м3новая	m2	434,1000	47,830	20 762,932
	7124010010700	Dulgher	h-om	97,6725	57,66	5 631,796
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,3870	57,66	1 752,114
	8956553213	Scinduri de rasinoase- обрешетка	m3	4,7300	2 790,00	13 196,700
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,0230	14,00	182,322